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Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Capané aux oeufs barquette 77Gx6

Rapelli SA

Article : 258129

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Fragrances allergisantes :
Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Frais, 0-5
Colis de 4.000 Barquette de 0.460 kg

pain de BLE 25% (farine de BLE, eau,huile de colza, huile de colzahydrogénée, LAIT
maigre en poudre,levure, sucre, sel marin)Peut contenir: poissons, crustacés,céleri, soja.

Suisse

8

Crustacés, Céleri, Lait, Moutarde, Oeuf, Poisson, Soja
Aucune signalée

Aucune fragrance allergisante

Sans huile de palme

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

TVA réduite - 2,5%
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N° de version : 3.1

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

771 185 11 1.8 14 3.2 7 1

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.64

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Barquette 0.46 0.53 1 Barquette 07610352373627
Couche 14.78 16.9 32 Barquette 8
Colis 1.85 2.11 4 Barquette
Palette 88.7 101.38 192 Barquette 48
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